ПРОЕКТ

6

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
00.00.2020                                                                                                                   № 000
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.01.2018 №43 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в д. Белогорье»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.01.2018 №43 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в д. Белогорье» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. раздела I проекта межевания изложить в следующей редакции:

«1.3. Сведения об изменяемых земельных участках
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение (адрес)
	Площадь, кв.м
	Разрешенное использование
	Форма собственности

	86:02:0705001:195
	АО Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, р-н Ханты-Мансийский, д. Белогорье, ул. Мира, 3
	2 877
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Собственность публично-правовых образований

».
1.2. Таблицу 3 «Образуемые земельные участки» изложить в следующей редакции:

«

	№ ЗУ на чертеже
	Условный номер образуемого земельного участка
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Способ образования

	1
	ЗУ1
	Для индивидуального жилищного строительства
	1340
	Земельный участок образуется путем формирования из неразграниченных муниципальных земель

	2
	ЗУ2
	Для индивидуального жилищного строительства
	1340
	Земельный участок образуется путем формирования из неразграниченных муниципальных земель

	3
	ЗУ3
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	3418
	Перераспределение земельного участка 86:02:0705001:195 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

».

1.3. Абзац «Способ образования участков» пункта 2.1. раздела II проекта межевания исключить.

1.4. В Таблицу 4 «Ведомость координат границ образуемых земельных участков» раздела III проекта межевания добавить строку 3 следующего содержания:

«

	3
	1
	963805.30
	2639316.45
	6
	963839.81
	2639427.36

	2
	963812.47
	2639316.29
	7
	963837.51
	2639429.30

	3
	963839.44
	2639315.78
	8
	963816.22
	2639427.93

	4
	963840.47
	2639404.04
	9
	963814.52
	2639392.98

	5
	963840.40
	2639416.32
	10
	963808.55
	2639391.96

».
1.5. Приложение 3 к проекту планировки и межевания территории д. Белогорье изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 ________________И.А. Воронцов

	Глава
сельского поселения Луговской

____________Н.В. Веретельников

Приложение

к решению Совета депутатов

 сельского поселения Луговской

от 00.00.2020 №00
Приложение 3

к проекту планировки и межевания

[image: image1.jpg]

 территории д. Белогорье

Чертеж межевания территории д. Белогорье
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.01.2018 №43 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в д. Белогорье»»

Учитывая письмо департамента строительства архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района (03-Исх-4101 от 04.8 7.2020), мной, главным специалистом отдела управления администрации сельского поселения Луговской, Титовой Антониной Владимировной, разработан проект решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.01.2018 №43 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в д. Белогорье»» (далее по тексту – Проект).

Проект разработан в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской, в целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц.

Главный специалист отдела управления

администрации сельского

поселения Луговской                                                                   А.В. Титова